
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

13.11.2018 № 399   
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 12.02.2015 № 603 

 
 

На основании пункта 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 12.02.2015 № 603  «О Порядке определения размера арендной платы, а также 
условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности 
городского округа Стрежевой и предоставленные в аренду без торгов» (в редакции 
от 13.12.2017 № 296): 

- пункт 9 Порядка определения размера арендной платы, а также условий и 
сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности 
городского округа Стрежевой и предоставленные в аренду без торгов, 
утвержденного указанным решением, изложить в новой редакции:  

«9. Арендная плата, рассчитанная в соответствии с пунктом 5 настоящего 
Порядка, изменяется в одностороннем порядке арендодателем не чаще одного раза 
в год в соответствии со ставками арендной платы, утверждаемыми постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой.». 

2. Расчет арендной платы за пользование имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности городского округа Стрежевой, по договорам 
аренды, заключенным до вступления в силу настоящего решения, определять в 
порядке, установленном в договорах аренды.  

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 

___________________ М.Н. Шевелева 

 

Мэр городского округа Стрежевой 

________________В.М. Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/�


  
 


